1 i 3 Gmina Przekazująca rozlicza się z Miastem Przyjmującym na 
zasadach ogólnych określonych w § 6 i nie będzie dochodziła zwrotu dotacji. 

§ 6. 1. Gmina Przekazująca zobowiązuje się na realizację zadania, o którym mowa w § 1 przekazać dotację 
celową w 2025 roku w kwocie do 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Kwota 
dotacji na kolejne lata zostanie ustalona do 15 grudnia danego roku kalendarzowego i wprowadzona do 
porozumienia w formie aneksu, z zastrzeżeniem § 7 ust.1. 

2. Wysokość dotacji wyliczona będzie według następujących zasad:

[...]

1) dotacja za każdego przekazanego do Schroniska przez Gminę Przekazującą psa wynosi 4 000,00 złotych 
(słownie: cztery tysiące złotych 00/100), niezależnie od czasu przebywania psa w Schronisku, 

2) dotacja za każdego przekazanego do Schroniska przez Gminę Przekazującą kota wynosi 2 500,00 złotych 
(słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100), niezależnie od czasu przebywania kota w Schronisku. 

3. Rozliczenie za realizację przedmiotu porozumienia będzie następowało każdorazowo w oparciu 
o jednostkowe kwoty określone w ust. 2 pkt 1 i 2 oraz liczbę przyjętych psów i kotów na podstawie

[...]

następnego. 

11. W przypadku całkowitego wydatkowania kwoty dotacji przewidzianej w ust. 1, psy i koty będą dalej 
przyjmowane do Schroniska na poniższych zasadach: 

1) Gmina Przekazująca zobowiązuje się do uiszczenia zryczałtowanej kwoty w wysokości 4 500,00 zł 
(słownie: cztery tysiące pięćset złotych 00/100) za każdego przekazanego do Schroniska przez Gminę 
Przekazującą psa, niezależnie od czasu przebywania psa w Schronisku, 

2) Gmina Przekazująca zobowiązuje się do uiszczenia zryczałtowanej kwoty w wysokości 2 500,00 zł 
(słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100) za każdego przekazanego do Schroniska przez Gminę 
Przekazującą kota, niezależnie od czasu przebywania kota w Schronisku, 

3) rozliczenie będzie następowało każdorazowo w oparciu o jednostkowe kwoty określone w pkt 1 i 2 oraz 
liczbę przyjętych psów i kotów na podstawie tygodniowego zestawienia,